
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/299/2022 

RADY GMINY SKIERNIEWICE 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Skierniewice na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559 i poz. 583), art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270 z 2022 r. 

poz. 583 i poz. 655) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 584, poz. 682, 

poz. 683 i poz. 684) Rada Gminy Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Skierniewice, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. Plan dochodów po zmianach wynosi 47 357 123,53 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 42 375 588,71 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 4 981 534,82 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Skierniewice, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. Plan wydatków po zmianach wynosi 55 530 677,95 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 41 825 594,01 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 13 705 083,94 zł;  

3) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2022 roku przedstawia załącznik nr 3. 

§ 3. W uchwale Nr XXXV/275/2021 Rady Gminy Skierniewice z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie: "§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w wysokości 8 173 554,42 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów 

i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych w wysokości 4 577 228,68 zł oraz przychodami 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości 2 382 678,47 zł oraz nadwyżki budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki określone 

w art. 217 pkt 8 w wysokości 1 213 647,27 zł.". 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: "§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 9 132 437,98 zł i rozchody 

budżetu w łącznej wysokości 958 883,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.". 

3) w § 18 dodaje się pkt 3 o treści: "3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu w tym do 

dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej  w celu realizacji zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 listopada 2022 r.

Poz. 6125



§ 4. Załączniki do uchwały Nr XXXV/275/2021 Rady Gminy Skierniewice z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2022 r. otrzymują brzmienie: 

- nr 7 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

- nr 10 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

- nr 11 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, 

- nr 14 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się plan finansowy rachunku środków Funduszu Pomocy dla Ukrainy na 2022 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skierniewice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Witold Baranowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6125



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/299/2022 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

            w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 330 800,00 0,00 2 150,00 332 950,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 0,00 100,00 500,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 050,00 2 050,00 

750 
  

Administracja publiczna 413 575,00 0,00 35 876,00 449 451,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 1 876,00 1 876,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 15 632 061,55 0,00 16 000,00 15 648 061,55 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 27 750,00 0,00 16 000,00 43 750,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 584 313,00 0,00 103 036,97 687 349,97 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 37 711,50 37 711,50 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 949,47 949,47 

  
2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 0,00 0,00 64 376,00 64 376,00 

852 
  

Pomoc społeczna 971 817,00 0,00 155 000,00 1 126 817,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 000,00 0,00 119,34 22 119,34 

  
2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 119,34 119,34 

bieżące razem: 42 063 406,40 0,00 312 182,31 42 375 588,71 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
750 

  
Administracja publiczna 0,00 0,00 1 517,22 1 517,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6125



 

  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 1 517,22 1 517,22 

758 
  

Różne rozliczenia 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 

             

majątkowe razem: 2 480 017,60 0,00 2 501 517,22 4 981 534,82 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 141 440,23 0,00 0,00 2 141 440,23 

             

Ogółem: 44 543 424,00 0,00 2 813 699,53 47 357 123,53 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 141 440,23 0,00 0,00 2 141 440,23 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6125



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/299/2022 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 4 114 447,09 259 447,09 259 447,09 0,00 259 447,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 855 000,00 3 855 000,00 3 815 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 690 000,00 1 690 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 804 447,09 259 447,09 259 447,09 0,00 259 447,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 545 000,00 5 545 000,00 3 815 000,00 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 3 136 250,00 228 800,00 228 800,00 0,00 228 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 907 450,00 2 907 450,00 2 867 450,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 690 000,00 1 690 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 826 250,00 228 800,00 228 800,00 0,00 228 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 597 450,00 4 597 450,00 2 867 450,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 3 110 485,57 1 220 485,57 1 220 485,57 0,00 1 220 485,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 890 000,00 1 890 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 659 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 659 000,00 2 659 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 769 485,57 1 220 485,57 1 220 485,57 0,00 1 220 485,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 549 000,00 4 549 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 2 222 727,81 332 727,81 332 727,81 0,00 332 727,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 890 000,00 1 890 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 722 727,81 332 727,81 332 727,81 0,00 332 727,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 390 000,00 4 390 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 181 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 688 042,15 211 959,60 211 959,60 0,00 211 959,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 082,55 476 082,55 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 775,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 775,12 -30 775,12 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 667 267,03 221 959,60 221 959,60 0,00 221 959,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 307,43 445 307,43 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 668 042,15 191 959,60 191 959,60 0,00 191 959,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 082,55 476 082,55 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 775,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 775,12 -30 775,12 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 647 267,03 201 959,60 201 959,60 0,00 201 959,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 307,43 445 307,43 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 6 998 997,96 6 543 847,96 6 165 377,96 4 890 949,08 1 274 428,88 0,00 378 470,00 0,00 0,00 0,00 455 150,00 455 150,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 325,08 45 325,08 45 325,08 0,00 45 325,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 044 323,04 6 589 173,04 6 210 703,04 4 890 949,08 1 319 753,96 0,00 378 470,00 0,00 0,00 0,00 455 150,00 455 150,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6125



 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 5 874 416,96 5 419 266,96 5 396 176,96 4 412 416,96 983 760,00 0,00 23 090,00 0,00 0,00 0,00 455 150,00 455 150,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 325,08 22 325,08 22 325,08 0,00 22 325,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 896 742,04 5 441 592,04 5 418 502,04 4 412 416,96 1 006 085,08 0,00 23 090,00 0,00 0,00 0,00 455 150,00 455 150,00 0,00 0,00 0,00 

 
75085 

 

Wspólna obsługa 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 264 681,00 264 681,00 264 481,00 246 955,00 17 526,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 267 681,00 267 681,00 267 481,00 246 955,00 20 526,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 327 000,00 327 000,00 232 000,00 67 000,00 165 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 347 000,00 347 000,00 252 000,00 67 000,00 185 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 14 293 627,24 14 163 627,24 12 650 730,00 10 060 824,00 2 589 906,00 1 055 721,24 457 176,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 342 831,50 262 087,50 262 087,50 0,00 262 087,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 744,00 80 744,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 636 458,74 14 425 714,74 12 912 817,50 10 060 824,00 2 851 993,50 1 055 721,24 457 176,00 0,00 0,00 0,00 210 744,00 210 744,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 401 940,57 9 271 940,57 8 911 468,37 7 803 791,00 1 107 677,37 0,00 360 472,20 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 744,00 80 744,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 482 684,57 9 271 940,57 8 911 468,37 7 803 791,00 1 107 677,37 0,00 360 472,20 0,00 0,00 0,00 210 744,00 210 744,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 570 000,00 570 000,00 570 000,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 730 000,00 730 000,00 730 000,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 69 640,00 69 640,00 69 640,00 900,00 68 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 102 087,50 102 087,50 102 087,50 0,00 102 087,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 171 727,50 171 727,50 171 727,50 900,00 170 827,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 132 411,45 132 411,45 86 411,45 45 880,00 40 531,45 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101 165,34 101 165,34 101 165,34 0,00 101 165,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 233 576,79 233 576,79 187 576,79 45 880,00 141 696,79 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85153 

 
Zwalczanie 

narkomanii 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 111 062,45 111 062,45 71 062,45 45 880,00 25 182,45 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81 165,34 81 165,34 81 165,34 0,00 81 165,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 192 227,79 192 227,79 152 227,79 45 880,00 106 347,79 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 410 724,00 2 410 724,00 1 446 168,00 969 643,00 476 525,00 0,00 964 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 565 724,00 2 565 724,00 1 446 168,00 969 643,00 476 525,00 0,00 1 119 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6125



 

 
85231 

 
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 6 969 928,89 6 485 329,53 6 485 239,53 81 862,00 6 403 377,53 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 484 599,36 484 599,36 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 251 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 220 928,89 6 565 329,53 6 565 239,53 81 862,00 6 483 377,53 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 655 599,36 655 599,36 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 608 941,66 498 442,30 498 442,30 0,00 498 442,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 499,36 110 499,36 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 251 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 859 941,66 578 442,30 578 442,30 0,00 578 442,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 499,36 281 499,36 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 175 722,95 812 152,45 229 510,45 41 000,00 188 510,45 582 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 570,50 363 570,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 126 478,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 478,47 126 478,47 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 302 201,42 812 152,45 229 510,45 41 000,00 188 510,45 582 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 048,97 490 048,97 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 107 635,24 32 010,45 32 010,45 0,00 32 010,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 624,79 75 624,79 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 126 478,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 478,47 126 478,47 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 234 113,71 32 010,45 32 010,45 0,00 32 010,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 103,26 202 103,26 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 626 770,38 513 586,20 413 586,20 240 000,00 173 586,20 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 184,18 113 184,18 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 686 770,38 573 586,20 473 586,20 240 000,00 233 586,20 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 184,18 113 184,18 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 382 000,00 381 000,00 381 000,00 240 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 442 000,00 441 000,00 441 000,00 240 000,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 120 652,68 41 112 016,09 30 684 790,85 16 719 182,08 13 965 608,77 1 792 101,24 8 262 124,00 0,00 0,00 373 000,00 9 008 636,59 9 008 636,59 4 044 050,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 775,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 775,12 -30 775,12 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 440 800,39 713 577,92 558 577,92 0,00 558 577,92 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 4 727 222,47 4 727 222,47 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 55 530 677,95 41 825 594,01 31 243 368,77 16 719 182,08 14 524 186,69 1 792 101,24 8 417 124,00 0,00 0,00 373 000,00 13 705 083,94 13 705 083,94 4 044 050,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6125



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/299/2022 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 3 855 000,00 1 690 000,00 5 545 000,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 2 907 450,00 1 690 000,00 4 597 450,00 

    
2 907 450,00 1 690 000,00 4 597 450,00 

   
Budowa sieci wodociągowej - Dębowa Góra 0,00 140 000,00 140 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowej - Dębowa Góra-Balcerów, Balcerów 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowej - Topola 0,00 350 000,00 350 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowej - Wola Wysoka 0,00 70 000,00 70 000,00 

   
Uporządkowanie gospodarki wodnej w gminie Skierniewice 0,00 30 000,00 30 000,00 

600 
  

Transport i łączność 1 890 000,00 2 659 000,00 4 549 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 890 000,00 2 500 000,00 4 390 000,00 

    
1 890 000,00 2 500 000,00 4 390 000,00 

   
Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Skierniewice 250 000,00 2 500 000,00 2 750 000,00 

   
Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Skierniewice II etap 250 000,00 - 70 000,00 180 000,00 

   
Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Dębowa Góra 0,00 70 000,00 70 000,00 

 
60095 

 
Pozostała działalność 0,00 159 000,00 159 000,00 

    
0,00 159 000,00 159 000,00 

   
Odwodnienie w miejscowości Sierakowice Lewe 0,00 159 000,00 159 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 476 082,55 - 30 775,12 445 307,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6125



 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 476 082,55 - 30 775,12 445 307,43 

    
476 082,55 - 30 775,12 445 307,43 

   
Podjazd dla niepełnosprawnych przy Ośrodku Zdrowia w miejscowości Żelazna 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

   
Wydzielenie i zakup części działki o nr ew. 505 w miejscowości Mokra Lewa 55 000,00 - 20 775,12 34 224,88 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 170 000,00 - 170 000,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 170 000,00 - 170 000,00 0,00 

    
170 000,00 - 170 000,00 0,00 

   
Zakup samochodu dla OSP Samice 170 000,00 - 170 000,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 130 000,00 80 744,00 210 744,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 130 000,00 80 744,00 210 744,00 

    
130 000,00 80 744,00 210 744,00 

   
Budowa miasteczka ruchu drogowego w miejscowości Sierakowice Prawe Gmina 
Skierniewice 0,00 80 744,00 80 744,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 484 599,36 171 000,00 655 599,36 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 110 499,36 171 000,00 281 499,36 

    
110 499,36 171 000,00 281 499,36 

   
Oświetlenie drogowe w miejscowości Nowy Ludwików dz. 1-19, 20/1, 21 0,00 6 000,00 6 000,00 

   
Oświetlenie uliczne w miejscowości Ludwików 18 678,22 110 000,00 128 678,22 

   
Rozbudowa linii energetycznej Wólka Strobowska projekt 0,00 55 000,00 55 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 363 570,50 126 478,47 490 048,97 

 
92195 

 
Pozostała działalność 75 624,79 126 478,47 202 103,26 

    
75 624,79 126 478,47 202 103,26 

   
Budowa placu zabaw w miejscowości Mokra 34 521,53 126 478,47 161 000,00 

      Razem 8 958 636,59 4 526 447,35 13 485 083,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6125



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/299/2022 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

Przychody i rozchody w 2022 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota w zł 

1 2 3 4 

1. Dochody 
 

47 272 123,53 

2. Wydatki 
 

55 445 677,95 

3. Nadwyżka/Deficyt 
 

-8 173 554,42 

Przychody ogółem: 
 

9 132 437,98 

1. Kredyty i pożyczki § 9520 3 936 112,24 

2. 

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 

§ 9030 0,00 

3. 

Przychody jst z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 

§ 9050 2 382 678,47 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 9510 
 

5. Prywatyzacja majątku jst § 9440 
 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 9570 1 213 647,27 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 9310 1 600 000,00 

8. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 
§ 9500 

 

Rozchody ogółem: 
 

958 883,56 

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 9920 654 132,00 

2. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 9630 54 751,56 

3. Udzielone pożyczki § 9910 
 

4. Lokaty § 9940 
 

5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 9820 250 000,00 

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 9950 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6125



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII/299/2022 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2022 r. 

Lp. Klasyfikacja budżetowa 

 

Kwota w 

złotych  Dział  Rozdział § TREŚĆ 

1 2 3 4 5 6 

I. 
   

DOCHODY   126 062,45    

 
851 

  
Ochrona zdrowia   126 062,45    

 

  
0480 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 
    126 062,45    

 
   

PRZYCHODY   101 165,34    

 

  
9050 

Przychody jst z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 

    101 165,34    

II. 
   

WYDATKI   227 227,79    

 851 
  

Ochrona zdrowia   227 227,79    

 
 

85153 
 

Zwalczanie narkomanii     35 000,00    

 
   

Wydatki na zadania statutowe       35 000,00    

 
 

85154 
 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi   192 227,79    

 

   

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom - AMETYST 

      10 000,00    

Wypoczynek dla dzieci ze środowisk 

patologicznych z programu profilaktyki 

przeciwalkoholowej (program wspierania 

rodzin w kryzysie) 

      30 000,00    

    
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane       45 880,00    

    
Wydatki na zadania statutowe     106 347,79    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6125



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVII/299/2022 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

Dotacje na zadania bieżące udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Nazwa Treść Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki    

854  
 

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
   

7 738,00 

 
 85406 

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 
 

  

7 738,00 

   

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na zorganizowanie i 

koordynowanie przez powiat porad lekarza psychiatry dla 

dzieci 

  

7 738,00 

921 
 

KULTURA I OCHRONA  

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 

582 642,00  

 

 
92116  Biblioteki 

 

582 642,00  

 

   

Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządową 

instytucję kultury - Gminną Bibliotekę Publiczną w 

Skierniewicach z/s w Dębowej Górze 

582 642,00  

 
Suma dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych 582 642,00  

7 738,00 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych Nazwa zadania 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6125



 

801 
 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

      1 055 721,24 

 
80106 

Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

 

  

    1 037 256,36 

  

 
Dotacja celowa z budżetu na wsparcie realizacji zadania z 

zakresu utrzymania dzieci w niepublicznych punktach 

przedszkolnych (teren gminy Skierniewice) 

  

      1 037 256,36 

 
80149 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 
 

  

18 464,88 

  

 

Dotacja celowa z budżetu na realizowanie zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

  

18 464,88 

851 
 

 OCHRONA ZDROWIA    46 000,00 

 
85149 

Program profilaktyki zdrowotnej 

 

  

6 000,00 

  

 
Dotacja celowa z budżetu na wsparcie zadania zakresu z 

programu polityki zdrowotnej 

  

6 000,00 

 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi    40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6125



 

  

 

Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie 

wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin zagrożonych 

wykluczeniem społecznym z programem profilaktyki 

przeciwalkoholowej (kolonie letnie) 

  

           30 000,00 

  

 
Dotacja celowa z budżetu na wsparcie realizacji zadania z 

zakresu ochrony i promocji zdrowia - przeciwdziałanie 

alkoholizmowi w postaci "Wspieranie rodzin w kryzysie" 

  

 10 000,00 

926 
 

KULTURA FIZYCZNA     100 000,00 

 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  

   

100 000,00 

  

 
Dotacje dla klubów sportowych 

  
         100 000,00    

Suma dotacji dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 1 201 721,24 

Ogółem 582 642,00 0,00      1 209 459,24    

Razem dotacje na zadania bieżące 1 792 101,24 

Dotacje na wydatki majątkowe udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych. 

       Dział Rozdział Nazwa Treść Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki    

754 
 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

 

  

   220 000,00 

 
75411 

Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 

 

  

 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6125



 

  

 

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zakupu średniego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Komendy Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej w Skierniewicach 

  

           50 000,00 

 
75412 Ochotnicze Straże Pożarne 

 

  170 000,00 

  

 

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zakupu lekkiego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Samicach 

  

170 000,00 

Suma dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych 0,00  220 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6125



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVII/299/2022 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

Wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki budżetu na finansowanie ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej w 2022 r. 

Lp. Klasyfikacja budżetowa 

 

Kwota w złotych 

 Dział  Rozdział § 

TREŚĆ 

1 2 3 4 5 6 

I.    DOCHODY 4 400 000,00    
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

4 400 000,00    
   0690 Wpływy z różnych opłat 

           4 400 000,00    

    PRZYCHODY 1 281 088,05    
   9050 Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, o 

których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
          1 281 088,05    

II.    WYDATKI 
 5 681 088,05    

    Wydatki bieżące 3 492 075,00    
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

3 492 075,00    
  90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
        3 492 075,00    

    Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
    3 492 075,00    

    
Wydatki majątkowe   2 189 013,05    

 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo   1 865 013,05    

  
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi   1 865 013,05    

    

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

Gminy Skierniewice oraz rozbudowa i przebudowa stacji 

uzdatniania wody w miejscowoćsi Józefatów       907 925,00 

    
Budowa sieci wodociągowej - Dębowa Góra 140 000,00 

    

Budowa sieci wodociągowej - Dębowa Góra- Balcerów, 

Balcerów 367 088,05 

    
Budowa sieci wodociągowej - Topola 350 000,00 

    
Budowa sieci wodociągowej - Wola Wysoka 70 000,00 

    

Uporządkowanie gospodarki wodnej w Gminie 

Skierniewice 30 000,00 

 
600 

  
Transport i łączność 159 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6125



 

  
60095 

 
Pozostała działalność 159 000,00 

    
Odwodnienie w miejscowości Sierakowice Lewe 159 000,00 

 
900 

  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 165 000,00 

  
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 165 000,00 

    
Oświetlenie drogowe w miejscowości Ludwików 110 000,00 

    
Rozbudowa linii energetycznej Wólka Strobowska 55 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6125



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXVII/299/2022 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

Plan finansowy rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2022 r. 

Lp. Klasyfikacja budżetowa 

 

Kwota w złotych 

 Dział  Rozdział § TREŚĆ 

1 2 3 4 5 6 

I.    
PRZYCHODY      1 000 425,08    

   9050 Przychody jst z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 

ustawy 
        1 000 425,08    

II.    WYDATKI      1 000 425,08    
    Wydatki majątkowe      1 000 425,08    
 010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

     1 000 425,08    
  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 

     1 000 425,08    
    Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie Gminy Skierniewice oraz rozbudowa i 

przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości 

Józefatów        1 000 425,08    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6125



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXVII/299/2022 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

Plan finansowy rachunku środków pomocy dla Ukrainy na 2022 r. 

Lp. Klasyfikacja budżetowa 

 

Kwota w złotych 

 Dział  Rozdział § TREŚĆ 
1 2 3 4 5 6 

I.    
DOCHODY           70 000,00    

 852   POMOC SPOŁECZNA 
          70 000,00    

   2700 Środki na dofinansowanie zadań z zakesu pomocy 

obywatelom Ukrainy postawionej w stan wojny 
            70 000,00    

II.    WYDATKI           70 000,00    
    Wydatki bieżące           70 000,00    
 852   POMOC SPOŁECZNA           70 000,00    
  85231  Pomoc dla cudzoziemców 

          70 000,00    
    Środki na pomoc obywatelom Ukrainy postawionej w 

stan wojny       70 000,00    

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 6125


		2022-11-07T13:14:16+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




